МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
"Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема"

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
04.05.2018	№ 05
г. Биробиджан
Заседания ученого совета
Председатель	- Н.Г. Баженова
Секретарь	- И.М. Воротилкина
Присутствовали: 19 членов  ученого совета из 24 (явочный лист прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
5. О готовности  образовательных программ высшего образования, реализуемых на факультете социально-культурной деятельности и сервиса, к аккредитационной экспертизе. Доклад Королевой И.В.

5. СЛУШАЛИ:
КОРОЛЕВА И.В. – декан факультета социально-культурной деятельности и сервиса. Доложила о готовности  образовательных программ высшего образования, реализуемых на факультете социально-культурной деятельности и сервиса, к аккредитационной экспертизе.
После обмена мнениями,
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Декану факультета (в срок до 15.05.2018г.) завершить работу по наполнению сайта организационно-методическими материалами.
2. И.о. зав. кафедрой ФКиТ Кирьянцевой Л.П. организовать работу по завершению регистрации студентов в ЭБС до 10.05.2018 г.
[bookmark: _GoBack]3. Декану факультета СКДиС Королевой И.В. совместно с зав. кафедрами провести повторный анализ готовности образовательных программ ВО к аккредитационной экспертизе, реализуемых на ФСКДиС в период с 10 по 30 мая 2018 г. Результаты представить проректору по УР Клинской Е.О.
 «За» – 19, «против» – нет, «воздержавшихся» – нет.

Председатель 	Н.Г. Баженова
Секретарь	И.М. Воротилкина
Верно
Документовед ученого совета	С.В. Дружинина
____________________